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Warszawa, 17 sierpnia 2010 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

serdecznie zapraszamy na prestiżowe, zamknięte spotkanie biznesowe, które odbędzie się 9 września 2010r. o godzinie 

17:00 w Hotelu Qubus (ul. Składowa 2) w Kielcach. 

Jego celem jest przedstawienie możliwości stworzenia w regionie funduszu venture capital, który dla Państwa może stać 

się  alternatywną formą pomnażania kapitału, a dla innowacyjnych firm z sektora MSP szansą na dynamiczny rozwój.  

Jest to szansa, która pojawiła się w związku z dofinansowanie w wysokości 60 mln PLN, które rząd szwajcarski, w ramach 

Szwajcarsko Polskiego Programu Współpracy, przeznaczył na wsparcie rozwoju gospodarczego województw: 

małopolskiego, lubelskiego, podkarpackiego i świętokrzyskiego.  Pieniądze te wsparte również finansowaniem z Krajowego 

Funduszu Kapitałowego S.A. zasilą  nowo utworzone fundusze venture capital, których możecie Państwo być 

współzałożycielami.    

KFK gwarantuje inwestorom prywatnym uprzywilejowaną pozycję zmniejszającą ryzyko (pierwszeństwo w odzyskaniu 

kapitału oraz przy podziale wypracowanego zysku), daje możliwość bezzwrotnego pokrycia części kosztów poniesionych 

przez fundusz, oferuje wsparcie przy wyborze najlepszych zespołów zarządzających i wiarygodnych inwestorów 

prywatnych. 

 

PROGRAM SPOTKANIA: 

17:00 - 17:15 Powitanie gości 

17:15 - 17:35 Dlaczego  fundusze Venture Capital są świetną forma pomnażania kapitału przez przedsiębiorców 
i inwestorów indywidualnych  

 kto w Polsce zarabia na funduszach Venture Capital 

 rynek Venture Capital w Europie i USA  

 jak minimalizować ryzyko takiej inwestycji przy maksymalizacji stopy zwrotu 

 jak znaleźć wiarygodnych i zaufanych partnerów do współpracy 

17: 35 - 18:55 Szwajcarskie pieniądze dla woj. świętokrzyskiego  czyli jak wspólnie stworzyć  

 lokalny fundusz  Venture Capital i zacząć zarabiać 

17:55 - 18:10 Prezentacja doświadczeń  z tworzenia funduszu VC z KFK 

od 18:10  Po prezentacji powyższych tematów serdecznie zapraszamy do dyskusji  

 przy wspólnej kolacji i degustacji win.   

 
Ze względu na zamknięty charakter spotkania i ograniczoną liczbę miejsc (maksymalnie 20 osób), bardzo prosimy o 
potwierdzenie uczestnictwa do dnia 7 września 2010r. 
 
Wszelkich informacji udzieli Państwu Małgorzata Piętka (malgorzata.pietka@multiklaster.pl, tel. 605 340 160) 
 

 
Pozostajemy z wyrazami szacunku, 

(-) Prezes Zarządu - Piotr Gębala 
(-) Członek Zarządu - Paweł Jaroszek 


